
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Центр образования №17 

имени Героя Советского Союза Ивана Павловича Потехина» 

Приказ 

От 24.04.2023                                                                        №43-а 

О проведении промежуточной аттестации в 2023 году 

На основании учебного плана начального, основного, среднего 

общего образования на 2022-2023 учебный год 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

01.Провести  промежуточную аттестацию  в период с 24.04.05.2023 

по 05.05.2023 в следующем порядке 

Во 2-4 классах: 

Русский язык Итоговая контрольная 

работа (диктант с грамм.  

заданием) 

Литературное чтение Собеседование с 

проверкой техники 

чтения 

Иностранный язык (английский) Тестирование 

Математика Итоговая контрольная 

работа 

Окружающий мир Собеседование 

Основы религиозных культур и 
светской эт. 

Собеседование 

Музыка Собеседование 

Изобразительное искусство Собеседование 

Технология Тестирование 



 

в  5-6 классах: 

Русский язык Итоговая контрольная работа 

(диктант с грамматическим 
заданием) 

Литература Собеседование 

Иностранный язык (английский) Тестирование 

Второй иностранный язык (немецкий) Собеседование 

Математика Итоговая контрольная работа 

Всеобщая история Собеседование 

География Собеседование 

Биология Собеседование 

Музыка Тестирование 

Изобразительное искусство Тестирование  

Основы духовно-нравственной 

культуры народов России 

Собеседование 

Технология Тестирование 

Физическая культура Тестирование 

 

в 7-8 классах: 

Русский язык Итоговая контрольная 
работа 

Литература Собеседование 

Иностранный язык(английский) Тестирование 

Алгебра Итоговая контрольная 
работа 

Геометрия Итоговая контрольная 

работа 

Информатика Тестирование 

История России 

Всеобщая история 

Тестирование 

Обществознание Собеседование 

География Собеседование 

Физическая культура Тестирование 



Физика Итоговая контрольная 

работа 

Биология Собеседование 

Музыка Тестирование 

Изобразительное искусство Тестирование 

Технология Тестирование 

Физическая культура Тестирование 

  

в 9-х классах: 

Русский язык Итоговая контрольная работа 

Литература Тестирование 

Родной язык (русский) Собеседование 

Родная литература 

(русская) 

Собеседование 

Иностранный язык(английский) Тестирование 

Второй иностранный язык(немецкий) Собеседование 

Алгебра Итоговая контрольная работа 

Геометрия Итоговая контрольная работа 

Информатика  Тестирование 

История России 

Всеобщая история 

Тестирование 

Обществознание Тестирование 

География Тестирование 

Физика Итоговая контрольная работа 

Химия Итоговая контрольная работа 

Биология Тестирование 

Основы безопасности 
жизнедеятельности 

Тестирование 

Физическая культура Тестирование 

 

01. Учителям-предметникам подготовить тексты 

контрольных работ, тесты,  материалы для собеседования. 

02. Учителям-предметникам провести промежуточную 

аттестацию в указанной форме в указанные сроки и оценить 

по  5-ти балльной системе. 



03. Результаты промежуточной аттестации оформить 

протоколом. 

04. В классных журналах в соответствии с датой записать  

« Итоговая контрольная работа (тестирование, 

собеседование) в рамках промежуточной аттестации»  и 

выставить отметки колонкой. 

 

05. Протоколы промежуточной аттестации передать 

заместителю директора по УВР Галкиной Н.А. в срок до 

10.05.2023 

 

Контроль исполнения приказа возложить на Галкину Н.А., 

замдиректора по УВР 

 

Директор                                                                   В.С. Кузнецов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРОТОКОЛ 

промежуточной аттестации 
№ п/п   

1 Дата  

2 Предмет  

3 Класс  

4 Учитель  

5. Форма (контрольная, тестирование, собеседование)  

Результаты 

№ п/п ФИО ученика Отметка 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 


		2023-04-26T10:50:39+0300
	Кузнецов Владимир Сергеевич




